UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Campus do Pici, Bloco 308, Bloco 308 - Bairro Pici, Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: 85 3366-9498 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 111

Processo nº 23067.045274/2020-19

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, Prof. Dr. José Cândido Lustosa Bittencourt de
Albuquerque, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, que lhe conferem o art. 25, inciso "j", do
Estatuto da UFC, resolve conferir grau aos alunos abaixo indicados:

1. GRAU DE BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

1.1 ADMINISTRAÇÃO (NOTURNO)

Nº MATRÍCULA NOME

01 373413 AMANDA BATISTA DA SILVA
02 354702 BEATRIZ AZEVEDO DE AMORIM
03 377999 FRANCISCO JADER BARBOSA SILVA
04 383494 GABRIELA TOMAZ REBOUÇAS DA COSTA
05 373430 IAGO SOARES DE SOUZA
06 378003 JONATAN LUCAS COSTA VIANA
07 354762 LUCAS FRANCO CUNHA
08 315282 LUCIANA MARIA TOMAZ CHAVES
09 381009 MONYQUE HOLANDA TOMAZ
10 349687 PAULO BENÍCIO ABREU DE OLIVEIRA FILHO
11 381010 PEDRO PAULO CASTRO DOS SANTOS
12 391849 SAMUEL MARTINS PIRES

Reitoria da UFC, Fortaleza, em 06 de novembro de 2020.

Prof. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque
Reitor

Documento assinado eletronicamente por JOSE CANDIDO LUSTOSA BITTENCOURT
DE ALBUQUERQUE, Reitor, em 09/11/2020, às 13:32, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFC - 1635227 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 09/11/20 14:50

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1635227 e o código CRC F759A22D.

Referência: Processo nº 23067.045274/2020-19 SEI nº 1635227

SEI/UFC - 1635227 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 09/11/20 14:50